1

四川铁道职业学院

债券存续期信息公开的情况说明

根据《四川省财政厅关于做好2024年地方政府债券存续期信息

公开工作的通知》(川财债函〔2024〕19号〕)相关要求，现就截至

2023年末地方政府一般债券的相关情况作如下说明：

一、截至2023年末一般债券资金余额、利率、期限、地区分布等情
况

2022年新增四川省政府一般债券（六期）1400万元，债券利率为

2.95%，债券期限为7年；2023年新增四川省政府一般债券（一期）

1300万元，债券利率为2.96%，债券期限为7年。截至2023年末一般债

券资金余额2700万元。

二、截至2023年末一般债券资金使用情况

截至2023年末一般债券资金已使用完成。

三、截至2023年末一般债券项目建设进度、运营情况

该债券项目用于新建7、8号学生宿舍项目，截至2023年底项目

已完成，新建宿舍已投入使用。

四、其他按规定需要公开的信息

无。

3

附件：1.截至2023 年末新增地方政府一般债券情况表

2.截至2023 年末新增地方政府一般债券资金收支情况表

四川铁道职业学院

2024年6月11日

	四川铁道职业学院
	债券存续期信息公开的情况说明
	2.截至2023 年末新增地方政府一般债券资金收支情况表